Forslag till budget for Lidképings Konsertforening 2024
Uppgifter om intakter och kostnader i bokslut 2020-2023 avrundade till jamna 100C

Intdkter
Medlemsavgifter
Biljettintakter
Lidkopings kommun
Kulturradet
Lidkopings forsamling
Folkets hus
Sparbanken sponsor
John Hedins stiftelse
Sparbanksstiftelsen
Ovriga bidrag

Summa intakter

Kostnader
Musikerarvoden
Resor, logi, mat
Teknik + pianostamning
Lokalhyra
Annonsering
Tryckkostnader
STIM-avgifter
Hemsidan
Styrelsen

Porto
Bankkostnader
Ovrigt

Summa kostnader

Resultat

Bokslut

2020

58000
45000
70000
43000
30000

20000
15000

10000

291000

114000
7000
0

0
19000
13000
2000
1000
4000
3000
3000
5000

171000

120000

Bokslut

2021

60000
57000
130000
78000
30000

20000

200000

574000

154000
10000
12000
12000
31000
13000

3000
3000
2000
4000
4000
1000

249000

325000

Bokslut
2022

69000
170000
130000

45000

30000

20000
15000
44000

4000

527000

492000
32000
38000
29000
84000
26000
11000

4000
3000

0
5000
7000

731000

-204000

Bokslut
2023

71000
89000
130000
60000
11000
35000
25000
15000

30000

466000

293000
47000
47000

0
43000
22000

4000
3000
6000

0
5000
8000

478000

-12000

Budget
2024

75000
174000
159000

63000

30000

53000

25000

15000

50000

0

644000

503000
33000
36000
43000
51000
22000

4000
2000
3000

0
5000
7000

709000

-65000



